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Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) 
1993 yılında aralarında ülkenin önde 
gelen vakıflarının da olduğu 23 vakıf 

tarafından Türkiye’de üçüncü 
sektörün (kar amacı gütmeyen sivil 
toplum kuruluşlarının oluşturduğu 

sektör) yasal, mali ve işlevsel 
altyapısını geliştirmek amacıyla 

kurulmuştur. 

Bu misyonu çerçevesinde temel 
amaçlarından biri Türkiye’de 

hayırseverlik (filantropi) kültürünün 
genişletilmesi, özel sektörün sivil 

toplum kuruluşlarına daha fazla ve 
etkin olarak katkıda bulunmasını 

sağlamaktır. Detaylı bilgi için 
www.tusev.org.tr 

 

Kısa Kısa  
 
Business In the Community (BITC): 
İngiltere’nin sosyal sorumluluk sahibi 
700 şirketi ve dünyada kurumsal sosyal 
sorumluluk üzerine çalışan 90 
kuruluşunun buluşma noktası. 28 Kasım 
2007’de Özel Sektör Gönüllüleri Derneği 
(ÖSGD) ile işbirliğine başlayan BITC 
böylece artık Türkiye’de de aktif olarak 
gönüllülük alanında çalışıyor. 

Detaylı bilgi için 
www.bitc.org.uk/index.html#story1  

 

Sosyal Yatırım Girişimi, sivil topluma aktarılan mali ve insan kaynağının 
artırılması ve en etkin şekilde değerlendirilmesi için bağışçılık ve gönüllülük 
olgularına yeni yaklaşımlar getirmeyi amaçlıyor. Sosyal Yatırım Bülteni, her ay 
Türkiye ve dünyada sosyal yatırım dünyasından haber vermeyi ve ülkemizde 
sosyal yatırımcılığı teşvik etmeyi amaçlıyor.  
 

Bolu Bağışçılar Vakfı  
Kurucu Mütevelliler Heyeti ve Danışma Kurulu Toplantısı 
 
Türkiye’nin ilk ve tek sosyal yatırım fonu modelindeki vakfı olan Bolu Bağışçılar 
Vakfı (BBV), 15 Kasım’da gerçekleştirdiği toplantısında kuruluş aşamasındaki 
vakıfların karşı karşıya kaldığı önemli konuları tartıştı. Vakfın kurucularının 
oluşturduğu Kurucu Mütevelliler Heyeti ve Bolu da özel sektör ve sivil toplum 
liderlerinin oluşturduğu Danışma Kurulu üyelerinin bulunduğu toplantıya ilgi 
yüksekti. Vakfın kuruluş işlemlerinin sene sonuna kadar tamamlanması ve 
BBV’nın 2008 başında faaliyete geçmesi bekleniyor. Detaylı bilgi için 
http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=288  
 

Özel Sektör Gönüllüler Derneği’ne Galler Prensi Charles’dan 
tam destek 

Türkiye’de, Özel Sektör Gönüllüler Derneği (ÖSGD) önderliğinde ve British 
Council desteği ile kurulan ENGAGE İstanbul ağı, şirket çalışanlarının toplumsal 
alanda gönüllü katılıma teşvik etmeyi amaçlıyor. Özel Sektör Gönüllüler 
Derneği, 28 Kasım 2007’de onursal başkanlığını Galler Prensi Charles’ın yaptığı 
Business in the Community’nin “ENGAGE” programı ile daha kapsamlı faaliyetler 
yürütmek üzere işbirliği anlaşmasına imza attı. Avrupa’daki iş dünyasında, 
çalışanların gönüllülüğüne katkıda bulunma konusunda atılacak büyük bir adım 
olarak görülen bu işbirliği sayesinde, özel sektör çalışanlarının, sağlıklı ve 
sürdürülebilir toplumlar geliştirilmesine olan katılımının boyutunu artırması 
amaçlanıyor.Detaylı bilgi için 
http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=291  

Sosyal Yatırım Fonlarından 3,6 milyar dolarlık Rekor 
 
ABD’de Vakıf Merkezi (Foundation Center) tarafından yapılan “Sosyal Yatırım 
Fonlarıyla İlgili Gerçekler” adlı rapora göre ülkedeki 707 sosyal yatırım fonu 
tarafından dağıtılan miktar tahmini olarak 3,6 milyar dolara yükseldi. Daha 
geniş bilgiye www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=271 adresinden 
ulaşabilirsiniz. 
 

BALLE ve “Yaşayan Yerel Ekonomiler” 
 
Business Allience for Local Living Economies(Yaşayan Yerel Ekonomiler için İş 
Ortaklığı-BALLE) ABD’de ve Kanada’dan 51 yerel iş ağından 15,000 girişimcinin 
2001’de oluşturduğu bir kuruluştur. Kuruluşa adını veren “yaşayan yerel 
ekonomiler” kavramı kararların finansal değerlere göre alındığı iş dünyasında bu 
kararların çevre, sağlık, sürdürülebilir kalkınma gibi finansal olmayan 
alanlardaki sonuçlarını da göz önüne alacak bir yaklaşımı içeriyor. “Yaşayan 
ekonomi”lerde ekonomik güç yerel düzeyde toplanıyor, böylece ekonominin 
yerel halkın sağlığını ve uzun vadede ekonomik yaşama kapasitesini koruması 
hedefleniyor. BALLE ile ilgili hazırladığımız habere 
http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=286 adresinden ulaşabilirsiniz. 
 

İngiltere’de Hayırseverlik ve Gönüllülüğe İlişkin Son Bulgular 
 
İngiltere’de Sosyal Araştırmalar Ulusal Merkezi (National Centre for Social 
Research)  ile Gönüllülük Araştırmaları Enstitüsü’nün (Institute for Volunteering 
Research) ortak çalışmasıyla yapılan araştırmanın sonuçlarına göre İngilizlerin 
yarıdan fazlası son bir yıl içinde bağış yaptı ya da gönüllü olarak çalıştı. Önceki 
yıllara göre bağış yapan kişi sayısı arttığı gibi yapılan bağış miktarı da arttı. 
Detaylı bilgiye http://www.tusev.org.tr/content/detail.aspx?cn=287  adresinden 
ulaşabilirsiniz.  

 


